
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. SPALIO 13 D. ĮSAKYMO NR. AV-1056 „DĖL AMBULATORINIŲ ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ VIRŠUTINIŲ KVĖPAVIMO TAKŲ 

INFEKCIJOS SIMPTOMŲ TURINTIEMS PACIENTAMS TEIKIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 

 

2022 m. gegužės 4 d. Nr. AV-477 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. V-903 „Dėl 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 23 d. įsakymo Nr. V-506 „Dėl 

ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų viršutinių kvėpavimo takų infekcijos simptomų 

turintiems pacientams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“,  

p r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. spalio 13 d. įsakymą Nr. AV-1056 „Dėl ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų viršutinių kvėpavimo takų infekcijos simptomų turintiems pacientams teikimo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė  


